
Standorte SozialarbeiterIn Telefon

Friedrich-Gedicke-Oberschule Perleberg Lars Schäfer Schaefer@jnwb.de 7:00 15:30 7:00 15:30 7:00 14:00 7:00 15:30 7:00 13:30

Grundschule Geschwister Scholl Perleberg Manuela Pötter Poetter@jnwb.de 8:00 15:30 8:00 14:00 13:00 15:30 8:00 12:30 8:00 13:00

Rolandschule Perleberg Simone Mößner Moessner@jnwb.de 8:15 12:00 7:30 13:30

Gottfried-Arnold-Gymnasium Perleberg Manuela Pötter Poetter@jnwb.de 9:00 11:30 13:00 16:00

Schule an der Stepenitz Simone Mößner Moessner@jnwb.de 07:00 13:30 7:00 13:00 7:00 13:30

Grundschule Karstädt Nicole Ebert Ebert@jnwb.de 8:30 14:30 8:30 15:30 8:30 14:00 8:30 15:30 8:00 12:00

Anne-Frank-Grundschule Groß Warnow Karina Pielach Pielach@jnwb.de 10:30 15:00 12:30 15:00 10:30 15:00 10:30 14:30

Grundschule Kleinow Heidi Spormann Spormann@jnwb.de 9:00 12:00 9:00 12:00

Schulzentrum Glöwen Norman Kandt kandt@jnwb.de 8:00 14:00 8:00 15:30 8:00 14:30 8:00 16:00 8:00 14:00

Grundschule Demerthin Heidi Spormann Spormann@jnwb.de 7:30 15:30 7:30 15:30 7:30 15:30

Stand: Okt 25
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